
  

Na osnovu člana 39. Zakona o zaštiti kulturnih dobara ("Službeni list Crne Gore" br. 49/10 i 40/11), člana 45. 

Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list RCG", br. 42/03, 28/04, 75/05, 13/06 i "Sl. list Crne Gore" br. 88/09, 

03/10, 73/10, 38/12 , 10/14, 57/14 i 03/16), i člana 30. Statuta Opštine Kotor ("Sl. list Opštine Kotor", br. 

03/04, "Sl. list Crne Gore - Opštinski propisi" br. 17/08, 31/09, 40/10 i 04/11), Skupština opštine Kotor je na 

XIII  sjednici održanoj  01. 12. 2017. godine, je donijela 

 

 

ODLUKA 

o izmjeni odluke o upravljanju kulturnim dobrom i naknadi koja se plaća 

prilikom obilaska kotorskih bedema i tvrđave Sv. Ivan 

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 020/15 od 19.06.2015) 

 

Član 1. 

 

Član 3 stav 4 Odluke o upravljanju kulturnim dobrom i naknadi koja se plaća prilikom obilaska 

kotorskih bedema i tvrđave Sv. Ivan ("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 020/15 od 

19.06.2015), mjenja se i glasi : 

“Naknada koja se naplaćuje pri obilasku kotorske tvrđave iznosi 8,00 €. 

Član 2. 

Svi ostali članovi Odluke ostaju nepromijenjeni.  

Član 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore - Opštinski propisi",a 

prmjenjivaće se od 01.01.2018 godine 

 

Broj: 11-18969 

Kotor, 01. 12.  2017. godine 

 

Skupština opštine Kotor 

Predsjednica, 

 

Dragica Perović 

  

 

 

 

 

 


